Сведения о доходах***, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих                  сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  и членов их семей 
(супруги (а),  несовершеннолетних  детей)
 (за отчетный финансовый год с 1 января  2020 года  по 31 декабря  2020 года)
*** (Под доходом подразумеваются все доходы, полученные за отчетный период-зарплата до налогообложения, доходы от продажи имущества, 

гонорары за преподавательскую и творческую деятельность, проценты от  банковских вкладов, пенсии и пособия)
	Фамилия, имя отчество муниципального служащего


	Замещаемая должность


	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящихся в

пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,

кв.м
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,

кв.м
	Страна расположения

	Рахмангулов Фанис Мансурович
	Глава сельского поселения
	853738,19
	 1.паевая земля (Общая долевая собственность,

доля в праве 1/16;

2.Приусадебный

 3. жилой дом


	1160000,0
3000,0

63,7


	РФ;

РФ

РФ


	1)ВАЗ 21074

2) Мотоцикл ММВЗ 01

3)Грузовой самосвал ММЗ 554М
	1.паевая земля (Общая долевая собственность,

доля в праве 1/16;
 2.Здание холодного склада № 1

3.Здание холодного склада № 2


	1160000,0
1410,4

1629,1
	РФ;

РФ;

РФ;



	Супруга

	-
	988876,33
	1.паевая земля (Общая долевая собственность,

доля в праве 1/16; 2.Здание холодного склада № 1

3.Здание холодного склада № 2


	1160000,0
1410,4

1629,1
	РФ;

РФ;

РФ;


	1)Хундай Гретта
2) Колесный трактор МТЗ 80

3)Комбайн Нива СК-5

4) Колесный трактор Т150К
5)Зерноуборосный комбайн Нива СК -5М-1
	 1.паевая земля (Общая долевая собственность,

доля в праве 1/16;

2.Приусадебный участок
 3. жилой дом


	1160000,0
3000,0

63,7

1410,4

1629,1
	РФ;

РФ

РФ

РФ

РФ

	Несовершеннолетний ребенок
	-


	0
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	 1.паевая земля (Общая долевая собственность,

доля в праве 1/16;

2.Приусадебный

 3. жилой дом

4.Здание холодного склада № 1

5.Здание холодного склада № 2

6.паевая земля (Общая долевая собственность,

доля в праве 1/16;


	1160000,0
3000,0

63,7

1410,4

1629,1
1160000,0

	РФ;

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ


	Волкова Оксана Анатольевна
	Управляющий делами,специалист
	395411,59
	1.Приусадебный участок(общая долевая 1/3)

2.Комната (Общая долевая ½)

3.Жилой дом (Общая долевая 1/3)

4.Квартира (общая долевая ½)

	1130,0

       22,2

81,6
58,1
	РФ

РФ

РФ
	Не имеет
	 1.Комната (общая долевая ½)
2. 2.Квартира (общая долевая ½)

	22,2
58,1
	РФ
РФ

	Супруг


	монтажник ЖБК
«ГазЭнергосервис Урал»
	702550,13
	 1.Комната (общая долевая ½)
2.Квартира (общая долевая ½)

	22,2
58,1
	РФ
РФ
	ВАЗ 2190
	1.Приусадебный участок(общая долевая 1/3)

2.Комната (Общая долевая ½)

3.Жилой дом (Общая долевая 1/3)

4.Квартира (общая долевая ½)

	1130,0

22,2

81,6

58,1
	РФ

РФ

РФ

РФ

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	1.Приусадебный участок(общая долевая 1/3)

2.Комната (Общая долевая ½)

3.Жилой дом (Общая долевая 1/3)

4.Комната (Общая долевая ½)

5.Квартира (общая долевая ½)
6.Квартира (общая долевая ½)

	1130,0

22,2

81,6

22,2

58,1

58,1
	РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	1.Приусадебный участок(общая долевая 1/3)

2.Комната (Общая долевая ½)

3.Жилой дом (Общая долевая 1/3)

4.Комната (Общая долевая ½)

5.Квартира (общая долевая ½)
6.Квартира (общая долевая ½)

	1130,0

22,2

81,6

22,2

58,1

58,1
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	Кутушева Зульфия Нурмухаметовна
	Специалист


	363594,72
	1.паевая земля

(Общая долевая собственность, доля в праве 1/180)

2.) 1- комнатная квартира

	1) 12600823
2)31,1

	Россия

Россия


	Не имеет
	1.паевая земля

(общая долевая 1/180)

2. Земельный участок для ведения ЛПХ
3. 3-х комнатная квартира

4.Земельный участок для сельскохозяйственного использования

5.Земельный участок для животноводства
	12600823
    2) 1088
3)  44,7
4)18274,0
5)5726,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	Супруг
	Машинист буро- крановой машины ПО КЭС ООО «Башкирэнерга»
	426311,70
	1.паевая земля

(общая долевая 1/180)

2. Земельный участок для ведения ЛПХ
3. 3-х комнатная квартира

4.Земельный участок для сельскохозяйственного использования
5.Земельный участок для животноводства
	12600823
    2) 1088
3)  44,7
4)18274,0
5)5726,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	1)ВАЗ 2110

2) RENAULT Loqan
	1.паевая земля

(Общая долевая собственность, доля в праве 1/180)

2.) 1- комнатная квартира

	1) 12600823
2)31,1

	Россия

Россия




